



PG Advokatanpartsselskab

C/O Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 35 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Peter Gerken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PG Advokatanpartsselskab

C/O Innova Advokatfirma

Mindet 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 86 35 78

Stiftet: 30. juni 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår**Direktion**

Peter Gerken

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Innova Capital Advokatanpartsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 230.833 kr. mod 78.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.395	-14.858
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	227.037	228.164
Andre finansielle indtægter	3.765	4.099
Nedskrivning af finansielle aktiver	11.015	-130.176
Øvrige finansielle omkostninger	1.411	-9.079
Resultat før skat	230.833	78.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	230.833	78.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	108.833	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.650
Disponeret i alt	230.833	78.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	13.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>29.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>29.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.057.757</u>	<u>963.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.757</u>	<u>963.317</u>
Aktiver i alt	<u>1.073.757</u>	<u>992.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	838.205	729.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.040.205</u>	<u>927.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	26.677	58.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.552	65.145
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.552</u>	<u>65.145</u>
Passiver i alt	<u>1.073.757</u>	<u>992.317</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	769.022	114.400	963.422
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-39.650	117.800	78.150
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	729.372	117.800	927.172
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	108.833	122.000	230.833
	80.000	838.205	122.000	1.040.205

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv. Skatteaktivet udgør t.kr. 51 pr. 31. december 2023.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
